
ZARZĄDZENIE Nr S.0050.0126.2017
BURMISTRZA RADLINA

z dnia 30 maja 2017 r.

w  sprawie  powołania  Zespołu  Interdyscyplinarnego  ds.  Przeciwdziałania  Przemocy
w Rodzinie

Na podstawie art.  9a ust.  2  ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  o  przeciwdziałaniu przemocy
w rodzinie (Dz. U. z 2015 r. poz. 1390), uchwały Nr S.0007.030.2017 Rady Miejskiej w Radlinie
z dnia  25  kwietnia  2017 r.  w sprawie  określenia  trybu i  sposobu powoływania  i  odwoływania
członków  Zespołu  Interdyscyplinarnego  ds.  Przeciwdziałaniu  Przemocy  w  Rodzinie  oraz
szczegółowych warunków jego funkcjonowania

zarządzam, co następuje:

§ 1.  Powołuję Zespół  Interdyscyplinarny ds.  Przeciwdziałania  Przemocy w Rodzinie  na terenie
Radlina na czteroletnią kadencję od 1 czerwca 2017 r. w składzie:

1) Krystyna Kryszewska – Ośrodek Pomocy Społecznej w Radlinie.
2) Dawid  Brachmański  –  Ośrodek  Pomocy  Społecznej  w  Radlinie/Miejska  Komisja

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Radlinie.
3) Adam Grobelny – Komisariat Policji w Radlinie.
4) Ismena  Kocoń-Śmich  –  Szkoła  Podstawowa  nr  3  w  Radlinie/Miejska  Komisja

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Radlinie.
5) Jarosław Kuczera – Stowarzyszenie Radlińskie Biuro Porad Obywatelskich.
6) Barbara Mańka – Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Medicator” w Radlinie.
7) Anna Nowotarska-Iżyk  –  Kuratorska  Służba  Sądowa Sądu Rejonowego w Wodzisławiu

Śląskim.
8) Katarzyna Pacek-Pielka – Prokuratura Rejonowa w Wodzisławiu Śląskim.

§ 2. Pierwsze posiedzenie Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie
wyznacza się na dzień 1 czerwca 2017 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Radlinie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2017 r.


